

НАРЯД-ЗАКАЗ №2852 от 06.09.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 4
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.09.2018 11:00 - 06.09.2018 12:00

Ответственный: Тихонова Г.В. Состав исполнителей: Золотарёв Ф.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Подсыпка песка (дворовые территории)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002657	Песок с доставкой	м3		1,000	474,57		474,57
Итого:							474,57

Время начала работ: 06.09.2018 11:00 Время окончания работ: 06.09.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3010 от 28.09.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.09.2018 09:00 - 28.09.2018 09:20

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000098	кран PPRC 32 Ру10/25 шар	шт		3,000	225,00		675,00
00000003594	перчатки ПВХ	шт		2,000	14,00		28,00
00-00000624	Муфта ПП разъемная с вн. рез. 32x1	шт		1,000	151,29		151,29
00-00000629	угольник 90гр. PPRC 32 Ру10/25	шт		6,000	9,00		54,00
00000008551	труба PPRC 32 Ру20	м		11,000	68,00		748,00
00000008552	тройник PPRC 32 Ру10/25	шт		1,000	13,98		13,98
00000008985	угольник 90гр. PPRC 40 Ру10/25	шт		1,000	27,34		27,34
00000009253	тройник PPRC 32-20-32	шт		1,000	10,47		10,47
00000011307	муфта 40 ПП 2216	шт		1,000	10,01		10,01
00000012680	Труба PN20 4м. 40x6,7	пог. м		2,000	106,00		212,00
00000012874	тройник PPRC 40-32-40 Ру10/25	шт		2,000	23,00		46,00
00-00002246	Круг отрезной по металлу 125x1,0	шт		2,000	16,00		32,00
00-00002625	Отвод к/з 25 исп. 1	шт		1,000	29,00		29,00
00-00002700	Муфта PPRC 40-32 Ру10/25	шт		1,000	8,90		8,90
Итого:							2 045,99

Время начала работ: 28.09.2018 09:00 Время окончания работ: 28.09.2018 09:20
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.